

LURAH KALURAHAN TRIMULYO KAPANEWON JETIS, KABUPATEN BANTUL PERATURAN LURAH KALURAHAN TRIMULYO NOMOR 9 TAHUN 2023

TENTANG

DAFTAR PENYEWA TANAH KAS KALURAHAN TRIMULYO PERIODE NOVEMBER 2023 SAMPAI DENGAN OKTOBER 2024

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA LURAH TRIMULYO,

- Menimbang : a. bahwa berdasarkan surat dari warga Kalurahan
 Trimulyo tanggal 7 November 2023 tentang Permohonan
 sewa tanah kas kalurahan Trimulyo yang akan
 digunakan untuk pertanian;
 - Bahwa berdasarkan pertimbangan pada huruf a maka perlu menetapkan peraturan Lurah Trimulyo tentang Daftar Penyewa Tanah Kas Kalurahan Trimulyo periode November 2023 sampai dengan Oktober 2024;
- Mengingat :1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2012 tentang Keistimewaan Daerah Istimewa Yogyakarta (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 170, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5339);
 - Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);

- Peraturan Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 33 Tahun 2017 tentang Tata Cara Pengelolaan dan Pemanfaatan Tanah Kasultanan dan Tanah Kadipaten (Berita Daerah Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2017 Nomor 34);
- Peraturan Gubernur Daerah Istimewa Yogyakarta Nomor 34 Tahun 2017 tentang Pemanfaatan Tanah Desa (Berita Daerah Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2017 Nomor 35);
- 5. Peraturan Gubernur DIY Nomor 38 Tahun 2019 tentang Pedoman Penyusunan Peraturan Desa tentang Pemanfaatan Tanah Desa (Berita Daerah Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2019 Nomor 38);
- 5. Peraturan Gubernur DIY Nomor 92 Tahun 2019 tentang Perubahan atas Peraturan Gubernur DIY Nomor 38 Tahun 2019 tentang Pedoman Penyusunan Peraturan Desa tentang Pemanfaatan Tanah Desa (Berita Daerah Daerah Istimewa Yogyakarta Tahun 2019 Nomor 93);
- Peraturan Bupati Bantul Nomor 59 Tahun 2022 tentang Pengelolaan Keuangan Kalurahan (Berita Daerah Kabupaten Bantul Tahun 2022 Nomor 59);
- 6. Peraturan Kalurahan Trimulyo Nomor 3 Tahun 2021 tentang Pemanfaatan Tanah Kalurahan (Lembaran Kalurahan Trimulyo Tahun 2021 Nomor 3);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan: PERATURAN LURAH TRIMULYO TENTANG DAFTAR
PENYEWA TANAH KAS KALURAHAN TRIMULYO PERIODE
NOVEMBER 2023 SAMPAI DENGAN OKTOBER 2024.

Pasal 1

Tanah Kas Kalurahan yang disewakan terletak di Kalurahan Trimulyo Kapanewon Jetis Kabupaten Bantul;

Pasal 2

Daftar nama penyewa, lokasi, luasan, no. persil dan besaran sewa tanah kas kalurahan tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Lurah ini.

Pasal 3

Peraturan Lurah ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan Lurah ini dengan penempatannya dalam Berita Kalurahan Trimulyo.

> Ditetapkan di Trimulyo pada tanggal 7 November 2023 LURAH TRIMULYO,

Ttd.

JAUZAN SANUSI

Diundangkan di Trimulyo pada tanggal 7 November 2023 CARIK TRIMULYO,

Ttd.

ARIF MUHAMMAD FAUZI

Salinan Sesuai dengan aslinya, An. Carik Trimulyo

Menaka Urusan Pangripto

BERITA KALURAHAN TRIMULYO TAHUN 2023 NOMOR 10